
Propozice 43. ročníku Memoriálu Miroslava Maxy 
 

Tomáš Koten  
Předseda FK Žižice z. s. 

Pořadatel: FK Žižice z. s. 

Termín a místo konání: sobota 26.6.2021, hřiště Žižice 

1. začátek prvního utkání v 10:00hod 

2. turnaj se hraje dle platných fotbalových pravidel FAČR 

1. turnaje se zúčastní týmy: FK Žižice, SK Nižbor, Sokol Knovíz,  Stars Srbeč 

2. systém turnaje – každý s každým, 2x25minut 

3. turnaj řídí komise složená z vedoucích zúčastněných mužstev 

4. utkání rozhodují delegovaní rozhodčí OFS Kladno 

5. startovné činí 1000,-Kč a složí jej zástupci mužstev před zahájením turnaje vedoucímu 

pořadatelského družstva p. Tomáši Kotenovi (startovné neobsahuje žádné občerstvení, 

kromě balené vody na zápasy, ani vstupné na večerní zábavu) 

6. každému z týmů bude k dispozici uzamykatelná šatna a přístup k pitné vodě a sprše 

7. protesty a žádosti lze podávat u turnajové komise se složením kauce 200,-Kč a to nejpozději 

5min po skončení utkání. V případě kladného vyřízení se kauce vrací, jinak propadá ve 

prospěch pořadatele. 

8. o konečném pořadí mužstev rozhoduje vyšší počet bodů, při jejich shodě pak vzájemný zápas 

a při patové situaci skóre 

9. po skončení posledního utkání turnaje bude slavnostní vyhlášení pořadí mužstev, nejlepšího 

střelce, hráče a brankáře turnaje 

10. občerstvení bude zajištěno na hřišti po celou dobu konání turnaje 

11. během turnaje bude možno zakoupit lístky do bohaté tomboly 

Rozlosování turnaje:  1.zápas       10:00  FK Žižice –Stars Srbeč 

                                      2. zápas       11:00  SK Nižbor – Sokol Knovíz 

                                                           12:15  Utkání starších žáků Žižice - Pozdeň 

                                      3. zápas       13:00  Stars Srbeč – SK Nižbor                       

                                      4. zápas       14:00  FK Žižice – Sokol Knovíz 

                                                            15:00 Utkání staré gardy FK Žižice 

                                      5. zápas       16:00  SK Nižbor – FK Žižice 

                                      6. zápas       17:00  Sokol Knovíz – Stars Srbeč 

18:00 hodin – vyhlášení umístění mužstev v turnaji a nejlepších hráčů  

(uvedené časy jsou předpokládané a orientační, pořadatel si vyhrazuje právo na změny) 

 Po skončení turnaje následuje taneční zábava, hraje „DJ Mací“.                                                       

V celém areálu je zákaz vstupu se psy.       V případě dotazů: 721 878 116, danuskoten@email.cz 


